
：

：

：

：

：

：

：

：

なし

11:00

0.2

晴れ 35.7 44.0 南西 0.2

12:00 晴れ 36.7 40.0 南西

32.6 54.0 南東 0.6

10:00 晴れ 35.6 47.0 北 0.2

風速(m/s)

８月３０日(日)

8:40 晴れ 32.1 54.0 南 0.7

9:00 晴れ

月日 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向

審 判 長 有賀 保義（トラック）　　酒井　剛（フィールド）

記録情報主任 竹内　秀樹

■ この大会で樹立された記録

■ グラウンドコンディション

上伊那PTA連合会

主 管 上伊那陸上競技協会

会 場 伊那市陸上競技場（競技場コード：172030）

総 務 桐山　勝次

主 催 上伊那陸上競技協会 伊那市スポーツ協会陸上部 上伊那スポーツ振興協議会

後 援 南信教育事務所　　上伊那市町村教育委員会連絡協議会

上伊那地区社会教育委員会連絡協議会　　上伊那公民館連絡協議会

上伊那校長会　　上伊那教育会　　上伊那スポーツ指導委員連絡協議会

大会コード：20170525

第55回上伊那秋季陸上競技記録会
兼第25回上伊那スポーツフェスティバル'20

【本年度のみ分散開催／一般・高校生、小学生の部】

記録集

期 日 ２０２０年(令和２年) ８月３０日（日）



第55回上伊那秋季陸上競技記録会 兼 第25回上伊那ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ（一般・高校生、小学 
　　主催：上伊那陸上競技協会・伊那市スポーツ協会陸上部                          
　　　　　・上伊那スポーツ振興協議会                                            

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172030  伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
08/30 男子 吉冨 和弥 11.15 村上　椋一(3) 11.23 三澤 和輝(3) 11.36 安江 隆輔(3) 11.45 田中 敦也(2) 11.50 荻原 凌我(1) 11.52 小牧 大晟(2) 11.56 丸岡 精二 11.58

１００ｍ 一般･ｴｽﾃﾞｻﾞｲﾝ 高校･下諏訪向陽高 高校･伊那弥生ヶ丘高 高校･箕輪進修高 高校･赤穂高 一般･松本大 高校･上伊那農高 一般･駒ヶ根AC
08/30 田中 敦也(2) 51.88 竹内 陽哉(2) 52.46 日達 匠海(1) 53.09 巻渕 来樹(2) 54.01 松田 拓巳(2) 54.21 今福 海斗(2) 55.69 福澤 洸士(2) 56.16 柴田 晴夢(2) 56.36

４００ｍ 高校･赤穂高 高校･赤穂高 高校･上伊那農高 高校･伊那北高 高校･赤穂高 高校･高遠高 高校･伊那北高 高校･赤穂高
08/30 日野 志朗 3,57.11 山川 拓馬(2) 3,57.47 宮下 晴貴 4,01.96 高梨　良介 4,02.16 菅沼 蒼太(2) 4,06.64 瀬戸 雅史(1) 4,07.71 出澤 周大(2) 4,12.72 河西 希隆(3) 4,13.14

１５００ｍ 一般･上伊那陸協 高校･上伊那農高 一般･上伊那陸協 一般･トーハツ 高校･上伊那農高 高校･上伊那農高 高校･伊那北高 高校･赤穂高
08/30  +2.7 小田切 民朗(2) 19.52

110mH(1.067m) 高校･駒ヶ根工高
08/30 酒井 洸一(1) 1.60 熊谷 知樹(1) 1.55

走高跳 高校･赤穂高 高校･上伊那農高
08/30 有賀 玄太(2) 4.50 伊藤 拓也 3.70 河手 靖次(2) 3.40

棒高跳 高校･高遠高 一般･ｻﾝ工業 高校･高遠高
08/30 下平 真吾(1) 6.29(+2.5) 上柳 凌平 5.67(+0.4) 唐澤 悠斗(1) 5.52(+1.9) 前田 真孝 5.07(+1.5) 扇田 大雅(2) 4.77(+1.4)

走幅跳 高校･駒ヶ根工高 一般･上伊那陸協 高校･上伊那農高 一般･長野ﾏｽﾀｰｽﾞ 高校･上伊那農高
08/30 中島 公徳 9.34

砲丸投 一般･ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
08/30 後藤 玲央(2) 10.97 春日 勇人(1) 6.64

砲丸投 高校･高遠高 高校･高遠高
08/30 小林 和夫 29.93

ﾊﾝﾏｰ投(7.260 一般･上伊那陸協
08/30 中村 仁(2) 42.20 下平 朱莉(2) 32.50

ﾊﾝﾏｰ投(6.000 高校･上伊那農高 高校･高遠高
08/30 後藤 玲央(2) 42.00 田畑 勇貴 41.19 安田 真拓(2) 40.54 下平 朱莉(2) 37.48 西野 瑛修(2) 29.83

やり投 高校･高遠高 一般･Easters 高校･赤穂高 高校･高遠高 高校･駒ヶ根工高
08/30 小学4年男子 ﾌｪﾍｲﾗ ﾈﾘ ｷﾞﾘｪﾙﾒ 15.57 北原 奏人(4) 15.58 鈴木 琳汰(4) 16.14 杉田 瑛仁(4) 16.22 田中 大峨(4) 小学･赤穂南小 16.29 加古　竜誠(4) 16.34 髙橋 尚暖(4) 16.46

１００ｍ 小学･伊那北小 小学･伊那AC 小学･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学･伊那北小 呉本 天虎(4) 小学･伊那北小 小学･箕輪中部小 小学･伊那小
08/30 小学5年男子 宮澤 悠悟(5) 14.34 岩嶋 直央(5) 14.89 清水 久蘭(5) 14.94 松崎 圭佑(5) 15.43 早稲田 一桜(5) 15.48 田野井 奏仁(5) 15.52 井口 蒼汰(5) 15.99 朝倉 漣(5) 16.59

１００ｍ 小学･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学･伊那北小 小学･伊那小 小学･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学･七久保小 小学･西春近北小 小学･伊那小 小学･伊那北小
08/30 小学6年男子 上田 暖幸(6) 13.60 藤岡 悠人(6) 13.76 砂場 未蘭(6) 14.00 髙野 徳之(6) 14.31 野村 陽斗(6) 小学･伊那AC 14.32 北原 悠真(6) 14.81 西村 晄獅朗(6) 14.95

１００ｍ 小学･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 松澤 結翔(6) 小学･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学･伊那AC 小学･七久保小
08/30 小学共通男子 矢澤 颯介(6) 3,10.84 藤満 優樹(6) 3,11.81 滝澤 秀斗(6) 3,20.46 小林 泰雅(6) 3,27.58 坂井 斗己彌(6) 3,29.83 石神 颯大(6) 3,34.88 藤満 智大(4) 3,39.54 鈴木 悠生(5) 3,40.11

１０００ｍ 小学･駒ヶ根中沢RC 小学･駒ヶ根中沢RC 小学･赤穂小 小学･箕輪中部小 小学･駒ヶ根中沢RC 小学･七久保小 小学･駒ヶ根中沢RC 小学･中川陸上ｸﾗﾌﾞ
08/30  +0.3 伊東 龍生(6) 14.88 中村 翔輝(6) 16.98

80mH(0.700m) 小学･七久保小 小学･西箕輪小
08/30 宮下 真輝(6) 3.38(+0.4) 鎌倉 颯大(4) 3.20(-1.3)

走幅跳 小学･伊那北小 小学･西箕輪小
08/30 白川 舜大(6) 50.57 中筋 雄飛(5) 37.17 大嶋　惟吹(5) 36.48 原 瞭佑(4) 36.43 御子柴 雅斗(6) 35.06 有賀 蒼真(5) 33.04 石川 湊大(4) 32.86 有賀 煌輝(4) 30.22

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 小学･高遠小 小学･七久保小 小学･七久保小 小学･西箕輪小 小学･伊那小 小学･西箕輪小 小学･西箕輪小 小学･西箕輪小



決勝 8月30日  9:30

県小学新(ER)        12.27

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 -1.2

 1 鈴木 琳汰(4) 小学     16.14  1 北原 奏人(4) 小学     15.58 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｷﾀﾊﾗ ｶﾅﾄ 伊那AC

 2 杉田 瑛仁(4) 小学     16.22  2 髙橋 尚暖(4) 小学     16.46 
ｽｷﾞﾀ ｴｲﾄ 伊那北小 ﾀｶﾊｼ ﾅｵﾊﾙ 伊那小

 3 呉本 天虎(4) 小学     16.29  3 中村 柚希(4) 小学     16.58 
ｸﾚﾓﾄ ﾀｶﾄﾗ 伊那北小 ﾅｶﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 伊那AC

 4 唐木 隆旭(4) 小学     16.53  4 中筋 陽仁(4) 小学     17.38 
ｶﾗｷ ﾀｶｱｷ 伊那北小 ﾅｶｽｼﾞ ﾊﾙﾄ 七久保小

 5 気賀澤 麗音(4) 小学     16.95  5 林 冬馬(4) 小学     17.46 
ｷｶﾞｻﾜ ﾚｵﾝ 西箕輪小 ﾊﾔｼ ﾄｳﾏ 西箕輪小

 6 小山　謙太(4) 小学     16.96  6 酒井 惇基(4) 小学     17.81 
ｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 箕輪中部小 ｻｶｲ ｱﾂｷ 伊那小

 7 春日 温仁(4) 小学     17.07  7 有賀 柚希(4) 小学     18.36 
ｶｽｶﾞ ﾊﾙﾋﾄ 辰野西小 ｱﾙｶ ﾞﾕｽﾞｷ 西箕輪小

 8 川島 晴馬(4) 小学     17.73 
ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾏ 伊那小

[ 3組] 風速 +0.3

 1 ﾌｪﾍｲﾗ ﾈﾘ ｷﾞﾘｪﾙﾒ 小学     15.57 
ﾌｪﾍｲﾗ ﾈﾘ ｷﾞﾘｪﾙﾒ 伊那北小

 2 田中 大峨(4) 小学     16.29 
ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ 赤穂南小

 3 加古　竜誠(4) 小学     16.34 
ｶｺ ﾘｭｳｾｲ 箕輪中部小

 4 伊藤 大和(4) 小学     16.52 
ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 七久保小

 5 田畑 諒也(4) 小学     16.59 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾔ 伊那小

 6 山口 慧眞(4) 小学     16.69 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｹｲｼﾝ 西箕輪小

 7 中野 想(4) 小学     17.24 
ﾅｶﾉ ｿｳ 西箕輪小

 8 髙原 芳治(4) 小学     17.25 
ﾀｶﾊﾗ ﾖｼﾊﾙ 伊那小

   1 ﾌｪﾍｲﾗ ﾈﾘ ｷﾞﾘｪﾙﾒ(4) 小学 伊那北小     15.57 (+0.3)   3   1
   2 北原 奏人(4) 小学 伊那AC     15.58 (-1.2)   2   1
   3 鈴木 琳汰(4) 小学 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.14 (+0.9)   1   1
   4 杉田 瑛仁(4) 小学 伊那北小     16.22 (+0.9)   1   2
   5 田中 大峨(4) 小学 赤穂南小     16.29 (+0.3)   3   2
   5 呉本 天虎(4) 小学 伊那北小     16.29 (+0.9)   1   3
   7 加古　竜誠(4) 小学 箕輪中部小     16.34 (+0.3)   3   3
   8 髙橋 尚暖(4) 小学 伊那小     16.46 (-1.2)   2   2
   9 伊藤 大和(4) 小学 七久保小     16.52 (+0.3)   3   4
  10 唐木 隆旭(4) 小学 伊那北小     16.53 (+0.9)   1   4
  11 中村 柚希(4) 小学 伊那AC     16.58 (-1.2)   2   3
  12 田畑 諒也(4) 小学 伊那小     16.59 (+0.3)   3   5
  13 山口 慧眞(4) 小学 西箕輪小     16.69 (+0.3)   3   6
  14 気賀澤 麗音(4) 小学 西箕輪小     16.95 (+0.9)   1   5
  15 小山　謙太(4) 小学 箕輪中部小     16.96 (+0.9)   1   6
  16 春日 温仁(4) 小学 辰野西小     17.07 (+0.9)   1   7
  17 中野 想(4) 小学 西箕輪小     17.24 (+0.3)   3   7
  18 髙原 芳治(4) 小学 伊那小     17.25 (+0.3)   3   8
  19 中筋 陽仁(4) 小学 七久保小     17.38 (-1.2)   2   4
  20 林 冬馬(4) 小学 西箕輪小     17.46 (-1.2)   2   5
  21 川島 晴馬(4) 小学 伊那小     17.73 (+0.9)   1   8
  22 酒井 惇基(4) 小学 伊那小     17.81 (-1.2)   2   6
  23 有賀 柚希(4) 小学 西箕輪小     18.36 (-1.2)   2   7

小学4年男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4    27

3    25

5    23

1    22

2    64

8    83

6    75

7     8

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2     3

7     5

4     4

6    46

1    61

3     7

5    63

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    21

1    74

8    85

2    47

6     6

3    62

7    51

4    13

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   21
    3
   27
   25
   74
   23
   85
    5
   47
   22
    4
    6
   62
   64
   83
   75
   51
   13

    7
   63

   46
   61
    8



決勝 8月30日  9:55

県小学新(ER)        12.27

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 -0.2

 1 松崎 圭佑(5) 小学     15.43  1 宮澤 悠悟(5) 小学     14.34 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 田野井 奏仁(5) 小学     15.52  2 岩嶋 直央(5) 小学     14.89 
ﾀﾉｲ ｶﾅﾄ 西春近北小 ｲﾜｼﾏ ﾅｵ 伊那北小

 3 井口 蒼汰(5) 小学     15.99  3 清水 久蘭(5) 小学     14.94 
ｲｸﾞﾁ ｿｳﾀ 伊那小 ｼﾐｽﾞ ｸﾗﾝ 伊那小

 4 朝倉 漣(5) 小学     16.59  4 早稲田 一桜(5) 小学     15.48 
ｱｻｸﾗ ﾚﾝ 伊那北小 ﾜｾﾀﾞ ｲｯｻ 七久保小

 5 松田謙吾(5) 小学     17.17  5 小坂 友哉(5) 小学     18.08 
ﾏﾂﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 赤穂小 ｵｻｶ ﾕｳﾔ 伊那小

 6 塚田 壮祐(5) 小学     18.55 原 煌飛(5) 小学
ﾂｶﾀﾞ ｿｳｽｹ 伊那小 ﾊﾗ ｱｷﾄ 伊那小

   1 宮澤 悠悟(5) 小学 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.34 (-0.2)   2   1
   2 岩嶋 直央(5) 小学 伊那北小     14.89 (-0.2)   2   2
   3 清水 久蘭(5) 小学 伊那小     14.94 (-0.2)   2   3
   4 松崎 圭佑(5) 小学 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.43 (+1.2)   1   1
   5 早稲田 一桜(5) 小学 七久保小     15.48 (-0.2)   2   4
   6 田野井 奏仁(5) 小学 西春近北小     15.52 (+1.2)   1   2
   7 井口 蒼汰(5) 小学 伊那小     15.99 (+1.2)   1   3
   8 朝倉 漣(5) 小学 伊那北小     16.59 (+1.2)   1   4
   9 松田謙吾(5) 小学 赤穂小     17.17 (+1.2)   1   5
  10 小坂 友哉(5) 小学 伊那小     18.08 (-0.2)   2   5
  11 塚田 壮祐(5) 小学 伊那小     18.55 (+1.2)   1   6

小学5年男子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
3    28

6    49

1    16

2    20

4    72

5     9

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    29

4    19

1    11

2    44

3    10

5    15
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   29
   19
   11
   28
   44
   49

   10
    9

   16
   20
   72



決勝 8月30日 10:20

県小学新(ER)        12.27

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.8

 1 砂場 未蘭(6) 小学     14.00  1 上田 暖幸(6) 小学     13.60 
ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 2 北原 悠真(6) 小学     14.81  2 藤岡 悠人(6) 小学     13.76 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾏ 伊那AC ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 西村 晄獅朗(6) 小学     14.95  3 髙野 徳之(6) 小学     14.31 
ﾆｼﾑﾗ ｺｳｼﾛｳ 七久保小 ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 米山 閏悠(6) 小学     15.27  4 野村 陽斗(6) 小学     14.32 
ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ 中川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 伊那AC

 5 太田 慶聖(6) 小学     15.30  4 松澤 結翔(6) 小学     14.32 
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪中部小 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｲﾄ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 髙嶋 哲矢(6) 小学     15.43  6 小澤 優真(6) 小学     14.99 
ﾀｶｼﾏ ｹｲﾔ 伊那小 ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 辰野南小

 7 原田 和磨(6) 小学     16.04 安嶋 匠(6) 小学
ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾔｽｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 西箕輪小

三澤 瑛太(6) 小学
ﾐｻﾜ ｴｲﾀ 西箕輪小

   1 上田 暖幸(6) 小学 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     13.60 (+1.8)   2   1
   2 藤岡 悠人(6) 小学 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     13.76 (+1.8)   2   2
   3 砂場 未蘭(6) 小学 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.00 (+0.5)   1   1
   4 髙野 徳之(6) 小学 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.31 (+1.8)   2   3
   5 野村 陽斗(6) 小学 伊那AC     14.32 (+1.8)   2   4
   5 松澤 結翔(6) 小学 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.32 (+1.8)   2   4
   7 北原 悠真(6) 小学 伊那AC     14.81 (+0.5)   1   2
   8 西村 晄獅朗(6) 小学 七久保小     14.95 (+0.5)   1   3
   9 小澤 優真(6) 小学 辰野南小     14.99 (+1.8)   2   6
  10 米山 閏悠(6) 小学 中川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.27 (+0.5)   1   4
  11 太田 慶聖(6) 小学 箕輪中部小     15.30 (+0.5)   1   5
  12 髙嶋 哲矢(6) 小学 伊那小     15.43 (+0.5)   1   6
  13 原田 和磨(6) 小学 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.04 (+0.5)   1   7
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決勝 8月30日  9:05

県小学新(ER)        11.72

風速 +0.3

 1 伊東 龍生(6) 小学     14.88 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 七久保小

 2 中村 翔輝(6) 小学     16.98 
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳｷ 西箕輪小

4    43

3    68

小学共通男子

８０ｍＨ(0.700m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月30日  8:50

県小学新(ER)      2,49.83

 1 矢澤 颯介(6) 小学   3,10.84 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 駒ヶ根中沢RC

 2 藤満 優樹(6) 小学   3,11.81 
ﾌｼﾞﾐﾂ ﾕｳｷ 駒ヶ根中沢RC

 3 滝澤 秀斗(6) 小学   3,20.46 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾄ 赤穂小

 4 小林 泰雅(6) 小学   3,27.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 箕輪中部小

 5 坂井 斗己彌(6) 小学   3,29.83 
ｻｶｲ ﾄｷﾔ 駒ヶ根中沢RC

 6 石神 颯大(6) 小学   3,34.88 
ｲｼｶﾞﾐ ｿｳﾀ 七久保小

 7 藤満 智大(4) 小学   3,39.54 
ﾌｼﾞﾐﾂ ﾄﾓﾋﾛ 駒ヶ根中沢RC

 8 鈴木 悠生(5) 小学   3,40.11 
ｽｽﾞｷ ﾕｲ 中川陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 唐澤 陽大(5) 小学   3,50.73 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾙﾄ 西箕輪小

10 善積 有太郎(4) 小学   3,52.53 
ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳﾀﾛｳ 東伊那小

11 伊藤 岳都(4) 小学   3,55.05 
ｲﾄｳ ｶﾞｸﾄ 西箕輪小

12 伊藤 敬人(4) 小学   3,59.42 
ｲﾄｳ ﾀｶﾋﾄ 西箕輪小

13 松島 瑛大(4) 小学   4,03.91 
ﾏﾂｼﾏ ｴｲﾀ 伊那北小

14 三澤 祐仁(5) 小学   4,10.64 
ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 西箕輪小

15 酒井 大治郎(4) 小学   4,15.55 
ｻｶｲ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ 伊那北小

16 小幡 哲平(4) 小学   4,16.00 
ｵﾊﾞﾀ  ﾃｯﾍﾟｲ 富県小

17 原 尚敬(5) 小学   4,46.36 
ﾊﾗ ﾅｵﾀｶ 西箕輪小
新井 結士(5) 小学
ｱﾗｲ ﾕｳｼ 駒ヶ根中沢RC
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決勝 8月30日  9:00

県小学新(ER)         5.47

宮下 真輝(6) 小学   3.10   3.32   3.38    3.38 
ﾐﾔｼﾀ ﾏｻｷ 伊那北小   -0.1   -0.1   +0.4    +0.4
鎌倉 颯大(4) 小学   2.98   3.20   3.00    3.20 
ｶﾏｸﾗ ｿｳﾀ 西箕輪小   -0.5   -1.3   +0.5    -1.3
三澤 晴人(4) 小学    X    X    X 記録なし
ﾐｻﾜ ﾊﾙﾄ 西箕輪小

3    56

1 1    18
-5-

2 2    59

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

小学共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 8月30日  9:00

県小学新(ER)        61.92

白川 舜大(6) 小学
ｼﾗｶﾜ ﾄｼﾋﾛ 高遠小
中筋 雄飛(5) 小学
ﾅｶｽｼﾞ ﾕｳﾋ 七久保小
大嶋　惟吹(5) 小学
ｵｵｼﾏ ｲﾌﾞｷ 七久保小
原 瞭佑(4) 小学
ﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 西箕輪小
御子柴 雅斗(6) 小学
ﾐｺｼﾊﾞ  ﾏｻﾄ 伊那小
有賀 蒼真(5) 小学
ｱﾙｶﾞ ｿｳﾏ 西箕輪小
石川 湊大(4) 小学
ｲｼｶﾜ ｿｳﾀ 西箕輪小
有賀 煌輝(4) 小学
ｱﾙｶﾞ ｺｳｷ 西箕輪小
井原 圭一(5) 小学
ｲﾊﾗ ｹｲｲﾁ 伊那小
小林 竜太(6) 小学
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾀ 箕輪中部小
中城 大登(4) 小学
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 西箕輪小
堀部 誠人(4) 小学
ﾎﾘﾍﾞ ﾏｻﾄ 西箕輪小
三澤 悠斗(4) 小学 欠場
ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 西箕輪小

小学共通男子
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決勝 8月30日 11:45

県新(KR)            10.15
県高校新(HR)        10.32
県中学新(JR)        10.85

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 +1.8

 1 小田切 民朗(2) 高校     12.21  1 柴 悠翔(1) 高校     11.76 
ｺﾀｷﾞﾘ  ﾀﾐｵ 駒ヶ根工高 ｼﾊﾞ ﾕｳﾄ 上伊那農高

 2 伊藤 拓也 一般     12.43  2 塩川 大樹(1) 高校     11.87 
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾝ工業 ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 上伊那農高

 3 古庄 武(1) 高校     12.62  3 荻原 諒太(1) 高校     12.02 
ﾌﾙｼｮｳ  ﾀｹﾙ 辰野高 ｵｷﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾀ 伊那北高

 4 前田 真孝 一般     12.82  4 唐澤 悠斗(1) 高校     12.04 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｶﾗｻﾜ ﾕｳﾄ 上伊那農高

 5 北原 晋也 一般     12.83  5 扇田 大雅(2) 高校     12.20 
ｷﾀﾊﾗ ｼﾝﾔ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｵｳｷﾞﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 上伊那農高

 6 上柳 豪 一般     12.92  6 矢澤 恵一 一般     12.21 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 上伊那陸協 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 7 小俣 攻 一般     18.88 
ｵﾏﾀ ｵｻﾑ 伊那AC

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 -1.1

 1 安江 隆輔(3) 高校     11.45  1 吉冨 和弥 一般     11.15 
ﾔｽｴ ﾘｭｳｽｹ 箕輪進修高 ﾖｼﾄﾐ ｶｽﾞﾔ ｴｽﾃﾞｻﾞｲﾝ

 2 小牧 大晟(2) 高校     11.56  2 村上　椋一(3) 高校     11.23 
ｺﾏｷ ﾀｲｾｲ 上伊那農高 ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳｲﾁ 下諏訪向陽高

 3 古賀 涼輔(1) 高校     11.68  3 三澤 和輝(3) 高校     11.36 
ｺｶﾞ  ﾘｮｳｽｹ 辰野高 ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那弥生ヶ丘高

 4 巻渕 来樹(2) 高校     11.74  4 田中 敦也(2) 高校     11.50 
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾗｲｷ 伊那北高 ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ 赤穂高

 5 上柳 凌平 一般     11.83  5 荻原 凌我(1) 一般     11.52 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那陸協 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大

 6 今福 海斗(2) 高校     11.96  6 丸岡 精二 一般     11.58 
ｲﾏﾌｸ ｶｲﾄ 高遠高 ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

   1 吉冨 和弥 一般 ｴｽﾃﾞｻﾞｲﾝ     11.15 (-1.1)   4   1
   2 村上　椋一(3) 高校 下諏訪向陽高     11.23 (-1.1)   4   2
   3 三澤 和輝(3) 高校 伊那弥生ヶ丘高     11.36 (-1.1)   4   3
   4 安江 隆輔(3) 高校 箕輪進修高     11.45 (+1.4)   3   1
   5 田中 敦也(2) 高校 赤穂高     11.50 (-1.1)   4   4
   6 荻原 凌我(1) 一般 松本大     11.52 (-1.1)   4   5
   7 小牧 大晟(2) 高校 上伊那農高     11.56 (+1.4)   3   2
   8 丸岡 精二 一般 駒ヶ根AC     11.58 (-1.1)   4   6
   9 古賀 涼輔(1) 高校 辰野高     11.68 (+1.4)   3   3
  10 巻渕 来樹(2) 高校 伊那北高     11.74 (+1.4)   3   4
  11 柴 悠翔(1) 高校 上伊那農高     11.76 (+1.8)   2   1
  12 上柳 凌平 一般 上伊那陸協     11.83 (+1.4)   3   5
  13 塩川 大樹(1) 高校 上伊那農高     11.87 (+1.8)   2   2
  14 今福 海斗(2) 高校 高遠高     11.96 (+1.4)   3   6
  15 荻原 諒太(1) 高校 伊那北高     12.02 (+1.8)   2   3
  16 唐澤 悠斗(1) 高校 上伊那農高     12.04 (+1.8)   2   4
  17 扇田 大雅(2) 高校 上伊那農高     12.20 (+1.8)   2   5
  18 小田切 民朗(2) 高校 駒ヶ根工高     12.21 (+1.7)   1   1
  18 矢澤 恵一 一般 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.21 (+1.8)   2   6
  20 伊藤 拓也 一般 ｻﾝ工業     12.43 (+1.7)   1   2
  21 古庄 武(1) 高校 辰野高     12.62 (+1.7)   1   3
  22 前田 真孝 一般 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.82 (+1.7)   1   4
  23 北原 晋也 一般 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.83 (+1.7)   1   5
  24 上柳 豪 一般 上伊那陸協     12.92 (+1.7)   1   6
  25 小俣 攻 一般 伊那AC     18.88 (+1.7)   1   7  106
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決勝 8月30日 11:21

県新(KR)            46.54
県高校新(HR)        46.98
県中学新(JR)        49.92

[ 1組] [ 2組]

 1 今福 海斗(2) 高校     55.69  1 田中 敦也(2) 高校     51.88 
ｲﾏﾌｸ ｶｲﾄ 高遠高 ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ 赤穂高

 2 福澤 洸士(2) 高校     56.16  2 竹内 陽哉(2) 高校     52.46 
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那北高 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 赤穂高

 3 柴田 晴夢(2) 高校     56.36  3 日達 匠海(1) 高校     53.09 
ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾑ 赤穂高 ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 上伊那農高

 4 古庄 武(1) 高校     56.67  4 巻渕 来樹(2) 高校     54.01 
ﾌﾙｼｮｳ  ﾀｹﾙ 辰野高 ﾏｷﾌﾞﾁ ﾗｲｷ 伊那北高

 5 田畑 勇貴 一般     59.60  5 松田 拓巳(2) 高校     54.21 
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ Easters ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 赤穂高
小倉 快心(2) 高校 柴 悠翔(1) 高校
ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 赤穂高 ｼﾊﾞ ﾕｳﾄ 上伊那農高

   1 田中 敦也(2) 高校 赤穂高       51.88   2   1
   2 竹内 陽哉(2) 高校 赤穂高       52.46   2   2
   3 日達 匠海(1) 高校 上伊那農高       53.09   2   3
   4 巻渕 来樹(2) 高校 伊那北高       54.01   2   4
   5 松田 拓巳(2) 高校 赤穂高       54.21   2   5
   6 今福 海斗(2) 高校 高遠高       55.69   1   1
   7 福澤 洸士(2) 高校 伊那北高       56.16   1   2
   8 柴田 晴夢(2) 高校 赤穂高       56.36   1   3
   9 古庄 武(1) 高校 辰野高       56.67   1   4
  10 田畑 勇貴 一般 Easters       59.60   1   5

男子

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
2   375

6   398

3   490

5   290

4   101

7   487
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   486

4   485

7   360

3   399

2   489

5   361
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  486
  485
  360
  399
  489
  375

  101

  398
  490
  290



決勝 8月30日 10:40

県新(KR)          3,38.49
県高校新(HR)      3,38.49
県中学新(JR)      3,56.20

[ 1組] [ 2組]

 1 保科 大樹(2) 高校   4,19.12  1 日野 志朗 一般   3,57.11 
ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 伊那北高 ﾋﾉ ｼﾛｳ 上伊那陸協

 2 中村 優希 一般   4,19.80  2 山川 拓馬(2) 高校   3,57.47 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 上伊那陸協 ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ 上伊那農高

 3 竹内 柊哉(1) 高校   4,21.22  3 宮下 晴貴 一般   4,01.96 
ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾔ 上伊那農高 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 上伊那陸協

 4 丸山 卓治(3) 高校   4,21.61  4 高梨　良介 一般   4,02.16 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 上伊那農高 ﾀｶﾅｼ ﾘｮｳｽｹ トーハツ

 5 田中 稜馬(2) 高校   4,23.50  5 菅沼 蒼太(2) 高校   4,06.64 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那北高 ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ 上伊那農高

 6 鈴木 昌幸 一般   4,26.32  6 瀬戸 雅史(1) 高校   4,07.71 
ｽｽﾞｷ ﾏｻﾕｷ 上伊那陸協 ｾﾄ ﾏｻｼ 上伊那農高

 7 篠原 良粋(2) 高校   4,27.67  7 出澤 周大(2) 高校   4,12.72 
ｼﾉﾊﾗ ﾗｲｷ 辰野高 ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 伊那北高

 8 赤座 祐介(2) 高校   4,30.22  8 河西 希隆(3) 高校   4,13.14 
ｱｶｻﾞ ﾕｳｽｹ 伊那北高 ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 赤穂高

 9 佐藤　大介マーク高校   4,41.67  9 樋口 正晃 一般   4,17.97 
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹﾏｰｸ 辰野高 ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ 上伊那陸協

10 宮澤 夏樹(2) 高校   4,49.05 10 長谷部 直大(1) 高校   4,20.70 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 上伊那農高 ﾊｾﾍﾞ ﾅｵﾋﾛ 伊那北高

11 大橋 優生(1) 高校   4,53.09 11 奥原 謙一 一般   4,22.51 
ｵｵﾊｼ ﾕｳｾｲ 上伊那農高 ｵｸﾊﾗ ｹﾝｲﾁ 上伊那陸協
田中 惠介(1) 高校 12 鈴木 駿平(3) 高校   4,38.31 
ﾀﾅｶ  ｹｲｽｹ 駒ヶ根工高 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 上伊那農高

大場 晴仁(2) 高校
ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ 上伊那農高
瀧澤 健斗(2) 高校
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 上伊那農高
羽場 佳汰(3) 高校
ﾊﾊﾞ ｹｲﾀ 上伊那農高

   1 日野 志朗 一般 上伊那陸協     3,57.11   2   1
   2 山川 拓馬(2) 高校 上伊那農高     3,57.47   2   2
   3 宮下 晴貴 一般 上伊那陸協     4,01.96   2   3
   4 高梨　良介 一般 トーハツ     4,02.16   2   4
   5 菅沼 蒼太(2) 高校 上伊那農高     4,06.64   2   5
   6 瀬戸 雅史(1) 高校 上伊那農高     4,07.71   2   6
   7 出澤 周大(2) 高校 伊那北高     4,12.72   2   7
   8 河西 希隆(3) 高校 赤穂高     4,13.14   2   8
   9 樋口 正晃 一般 上伊那陸協     4,17.97   2   9
  10 保科 大樹(2) 高校 伊那北高     4,19.12   1   1
  11 中村 優希 一般 上伊那陸協     4,19.80   1   2
  12 長谷部 直大(1) 高校 伊那北高     4,20.70   2  10
  13 竹内 柊哉(1) 高校 上伊那農高     4,21.22   1   3
  14 丸山 卓治(3) 高校 上伊那農高     4,21.61   1   4
  15 奥原 謙一 一般 上伊那陸協     4,22.51   2  11
  16 田中 稜馬(2) 高校 伊那北高     4,23.50   1   5
  17 鈴木 昌幸 一般 上伊那陸協     4,26.32   1   6
  18 篠原 良粋(2) 高校 辰野高     4,27.67   1   7
  19 赤座 祐介(2) 高校 伊那北高     4,30.22   1   8
  20 鈴木 駿平(3) 高校 上伊那農高     4,38.31   2  12
  21 佐藤　大介マーク(1)高校 辰野高     4,41.67   1   9
  22 宮澤 夏樹(2) 高校 上伊那農高     4,49.05   1  10
  23 大橋 優生(1) 高校 上伊那農高     4,53.09   1  11

  395
  117
  286

  351
  357

  394
  339
  288

  397
  108
  405
  362
  338
  116

  126
  349
  356
  396
  472
  115

備考 組 順位
  113
  348
  114

欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

欠場
7   347

欠場
13   343

9   339

3   350

12   405

6   116

1   472

2   115

14   356

4   396

15   126

5   349

11   348

10   114

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   113

5   357

10   507
欠場

4   288

3   351

7   286

9   394

2   395

6   117

1   362

12   338

11   397

8   108

男子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月30日 12:20

風速 +2.7

 1 小田切 民朗(2) 高校     19.52 
ｺﾀｷﾞﾘ  ﾀﾐｵ 駒ヶ根工高

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   505

男子

１１０ｍＨ(1.067m)  

決勝

順 ﾚｰﾝ



決勝 8月30日 11:00

県新(KR)             2.18
県高校新(HR)         2.17
県中学新(JR)         1.97

酒井 洸一(1) 高校
ｻｶｲ ｺｳｲﾁ 赤穂高
熊谷 知樹(1) 高校
ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾓｷ 上伊那農高
福澤 洸士(2) 高校 途中棄権
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｼ 伊那北高

 1.55

3   398 /

2 2   359 O XXX

 1.601 1   457 O O - X-

記録1m65 1m70 備考1m55 1m60

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 8月30日  9:00

県新(KR)             5.40
県高校新(HR)         5.11
県中学新(JR)         4.75

有賀 玄太(2) 高校
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 高遠高
伊藤 拓也 一般
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾝ工業
河手 靖次(2) 高校
ｶﾜﾃ ｾｲｼﾞ 高遠高

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録3m40 3m50 備考3m20 3m30 3m60 3m70 3m80 4m30 4m50 4m80
1 3   371 - - - - - - - XO XO XXX  4.50

2 2   103 - - - O - XO XXX  3.70

3 1   372 O - O - XXX  3.40



決勝 8月30日 10:00

県新(KR)             7.94
県高校新(HT)         7.61
県中学新(JR)         7.04

下平 真吾(1) 高校   5.80   6.14   6.29    6.29 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ  ｼﾝｺﾞ 駒ヶ根工高   +1.1   +2.5   +2.5    +2.5
上柳 凌平 一般   5.49   5.67   3.94    5.67 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那陸協   +0.1   +0.4   +2.2    +0.4
唐澤 悠斗(1) 高校   4.97   5.52   5.00    5.52 
ｶﾗｻﾜ ﾕｳﾄ 上伊那農高   +0.3   +1.9   +2.2    +1.9
前田 真孝 一般   5.05    X   5.07    5.07 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ   +0.4   +1.5    +1.5
扇田 大雅(2) 高校    X   4.71   4.77    4.77 
ｵｳｷﾞﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 上伊那農高   +1.5   +1.4    +1.4

5 1   353

3 4   358

4 2   124

1 5   506
-5-

2 3   110

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 8月30日 10:00

県新(KR)            16.11

中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

  9.34 1 1   104  9.07  9.34  9.29

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月30日 10:00

県高校新(HR)        14.76

後藤 玲央(2) 高校
ｺﾞﾄｳ ﾚｵ 高遠高
春日 勇人(1) 高校
ｶｽｶﾞ ﾊﾔﾄ 高遠高

  6.64 

 10.97 

2 1   378  6.11  6.64   X

1 2   373 10.49 10.97 10.92

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月30日 11:00

県新(KR)            50.52

小林 和夫 一般
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ 上伊那陸協
中島 公徳 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2   111 25.99   -   -

2 1   104   O 20.20   O  20.20 

 25.99 



決勝 8月30日 11:30

県新(KR)            62.50

小林 和夫 一般
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ 上伊那陸協

 29.93 1 1   111 29.93   O   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

ハンマー投(7.260㎏)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月30日 11:30

県高校新(HR)        57.29

中村 仁(2) 高校
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞﾝ 上伊那農高
下平 朱莉(2) 高校
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｼｭﾘ 高遠高

 32.50 

 42.20 

2 1   374   O   X 32.50

1 2   352   O 42.20   X

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

ハンマー投(6.000㎏)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月30日 10:00

後藤 玲央(2) 高校
ｺﾞﾄｳ ﾚｵ 高遠高
田畑 勇貴 一般
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ Easters
安田 真拓(2) 高校
ﾔｽﾀﾞ ﾏﾋﾛ 赤穂高
下平 朱莉(2) 高校
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｼｭﾘ 高遠高
西野 瑛修(2) 高校
ﾆｼﾉ  ｱｷｻﾈ 駒ヶ根工高

 29.83 

 37.48 

5 1   504 29.83   O   O

 40.54 

4 2   374   O 37.48   O

 41.19 

3 4   488   O   O 40.54

 42.00 

2 3   101 41.19   O   O

1 5   373   O 42.00   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投(0.800kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



：

：

：

：

：

：

：

：

なし

11:00 晴 29.1 51 南 0.5

26.5 62 北 0.3

10:00 晴 27.6 58 南 0.3

風速(m/s)

８月２３日(日)

8:40 曇 24.4 66 東 0.2

9:00 曇

月日 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向

審 判 長 有賀 保義（トラック）　　酒井　剛（フィールド）

記録情報主任 竹内　秀樹

■ この大会で樹立された記録

■ グラウンドコンディション

上伊那PTA連合会

主 管 上伊那陸上競技協会

会 場 伊那市陸上競技場（競技場コード：172030）

総 務 桐山　勝次

主 催 上伊那陸上競技協会 伊那市スポーツ協会陸上部 上伊那スポーツ振興協議会

後 援 南信教育事務所　　上伊那市町村教育委員会連絡協議会

上伊那地区社会教育委員会連絡協議会　　上伊那公民館連絡協議会

上伊那校長会　　上伊那教育会　　上伊那スポーツ指導委員連絡協議会

大会コード：20170525

第55回上伊那秋季陸上競技記録会
兼第25回上伊那スポーツフェスティバル'20

【本年度のみ分散開催／中学生の部】

記録集

期 日 ２０２０年(令和２年) ８月２３日（日）



第55回上伊那秋季記録会　兼　第25回上伊那ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ（中学生の部）             
　　主催：上伊那陸上競技協会・伊那市スポーツ協会陸上部                          
　　　　　・上伊那スポーツ振興協議会                                            

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172030  伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
08/23 中学男子 酒井 隼斗(2) 12.14 酒井 奏楽(3) 12.34 飯島 颯斗(3) 12.43 宮澤 駿也(3) 12.49 竹澤 士音(2) 12.64 市川 大輝(2) 12.66 小林 歩睦(2) 中学･赤穂中 12.73

１００ｍ 中学･赤穂中 中学･春富中 中学･赤穂中 中学･辰野中 中学･中川中 中学･伊那東部中 竹村 昌之(2) 中学･駒ヶ根東中
08/23 大場 崇義(3) 4,13.89 南澤 道大(2) 4,14.85 堀田 匠和(3) 4,25.63 鈴木 哲平(3) 4,25.91 中野 聡太(3) 4,29.68 渋谷 大和(3) 4,30.84 中村 元紀(3) 4,32.25 小澤 優翔(3) 4,32.82

１５００ｍ 中学･箕輪中 中学･赤穂中 中学･赤穂中 中学･赤穂中 中学･駒ヶ根東中 中学･赤穂中 中学･赤穂中 中学･辰野中
08/23  +0.5唐澤 伊織(2) 18.17 野溝 快斗(2) 18.83 齋藤 晃希(2) 19.57 小幡 将太朗(3) 21.35 大平 伊吹(2) 21.62 小木曽 快(2) 23.70

１１０ｍＨ 中学･箕輪中 中学･伊那中 中学･伊那中 中学･春富中 中学･宮田中 中学･宮田中
08/23 赤羽 快(3) 1.81 伊藤 嶺(3) 1.65 日野 要(2) 1.60 久保村 康生(2) 1.50 竹内 蒼太朗(2) 1.30

走高跳 中学･伊那東部中 中学･南箕輪中 中学･赤穂中 中学･春富中 中学･箕輪中
08/23 土屋 颯太(3) 6.08(+2.0) 酒井 奏楽(3) 5.91(+1.0) 武井 海斗(3) 5.83(+2.6) 堀内 來夢(1) 5.49(+0.8) 五味 慎太郎(3)5.44(-0.5) 鈴木 瑛翔(2) 5.33(-0.2) 那須 凜太郎(2)5.14(0.0) 吉澤 志琉(2) 5.13(-0.3)

走幅跳 中学･伊那東部中 中学･春富中 中学･南箕輪中 中学･両小野中 中学･南箕輪中 中学･赤穂中 中学･箕輪中 中学･中川中
08/23 伊藤 唯壱(2) 6.86 五十嵐 亜聖(2) 6.10 上條 翔太(1) 5.49

砲丸投(5.000kg) 中学･春富中 中学･宮田中 中学･宮田中
08/23 田坂 龍駕(3) 55.41 倉田 晃輔(2) 42.10 金木 直也(1) 28.90 田口 悠聖(1) 28.16

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 中学･南箕輪中 中学･南箕輪中 中学･宮田中 中学･箕輪中



決勝 8月23日 10:40

県中学新(JR )       10.15

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +2.4

 1 河崎 充琉(2) 中学     14.20  1 竹内 蒼太朗(2) 中学     13.30 
ｶﾜｻｷ ﾐﾘｭｳ 辰野中 ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ 箕輪中

 2 久保口 聖空(1) 中学     14.59  2 中澤 達也(1) 中学     13.58 
ｸﾎﾞｸﾞﾁ ｾｲｱ 赤穂中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪中

 3 板山 正宗(1) 中学     15.06  3 唐澤 将貴(2) 中学     14.17 
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 春富中 ｶﾗｻﾜ ｼｮｳｷ 南箕輪中

 4 島﨑 悠(1) 中学     15.27  4 佐藤 陽太(2) 中学     14.29 
ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳ 箕輪中 ｻﾄｳ ﾖｳﾀ 箕輪中

 5 冨永 哲平(1) 中学     15.58  5 中村 拓人(1) 中学     14.87 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 中川中 ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ 春富中

 6 今村 虎士郎(1) 中学     15.89  6 原田 一史(1) 中学     15.00 
ｲﾏﾑﾗ ﾄﾗｼﾞﾛｳ 辰野中 ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞｼ 春富中

 7 金木 直也(1) 中学     16.45  7 中山 珀空(1) 中学     15.40 
ｶﾈｷ ﾅｵﾔ 宮田中 ﾅｶﾔﾏ ﾊｸｱ 中川中

 8 下平 澄真(1) 中学     16.65  8 小野 高太郎(1) 中学     15.57 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄｳﾏ 春富中 ｵﾉ ｺｳﾀﾛｳ 宮田中

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 -1.5

 1 今井 貴士(2) 中学     12.80  1 木下 翔(2) 中学     13.14 
ｲﾏｲ ｷｼ 中川中 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳ 赤穂中

 2 小澤 碧大(1) 中学     13.22  2 原田 琢己(2) 中学     13.60 
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 赤穂中 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 赤穂中

 3 田中 優一(2) 中学     13.52  3 穴澤 祐翔(1) 中学     13.67 
ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ 箕輪中 ｱﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 春富中

 4 上田 柊佑(2) 中学     13.80  4 平澤 澪(1) 中学     14.30 
ｳｴﾀﾞ ｼｭｳ 箕輪中 ﾋﾗｻﾜ ﾚｲ 宮田中

 5 木見尻 蓮(1) 中学     14.34  5 代田 柚斗(1) 中学     14.51 
ｷﾐｼﾞﾘ ﾚﾝ 辰野中 ｼﾛﾀ ﾕｳﾄ 南箕輪中

 6 寺平 惠斗(1) 中学     14.40  6 橋倉 巧英(1) 中学     14.93 
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｹｲﾄ 辰野中 ﾊｼｸﾗ ｺｳｴｲ 宮田中

 7 滝田 大揮(1) 中学     14.83  7 宮下 徳久(1) 中学     15.38 
ﾀｷﾀ ﾀﾞｲｷ 宮田中 ﾐﾔｼﾀ ﾉﾘﾋｻ 中川中

[ 5組] 風速 -0.2 [ 6組] 風速 +0.7

 1 小林 歩睦(2) 中学     12.73  1 市川 大輝(2) 中学     12.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 赤穂中 ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 伊那東部中

 2 唐澤 伊織(2) 中学     12.86  2 大前 侑也(2) 中学     12.98 
ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ 箕輪中 ｵｵﾏｴ ﾕｳﾔ 宮田中

 3 青木 羽琉(2) 中学     12.93  3 齋藤 晃希(2) 中学     13.07 
ｱｵｷ ﾊﾙ 箕輪中 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那中

 4 若山 武蔵(2) 中学     13.14  4 中島 幸太(1) 中学     13.60 
ﾜｶﾔﾏ ﾑｻｼ 中川中 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀ 宮田中

 5 松下 太陽(1) 中学     14.20  5 春日 和樹(2) 中学     14.05 
ﾏﾂｼﾀ ﾀｲﾖｳ 宮田中 ｶｽｶﾞ ｶｽﾞｷ 宮田中

 6 松下 琉生(2) 中学     14.50 鈴木 瑛翔(2) 中学
ﾏﾂｼﾀ ﾙｲ 宮田中 ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂中
山口 智也(2) 中学 小幡 将太朗(3) 中学
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 箕輪中 ｵﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 春富中

[ 7組] 風速 -0.1

 1 酒井 隼斗(2) 中学     12.14 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 赤穂中

 2 酒井 奏楽(3) 中学     12.34 
ｻｶｲ ｿﾗ 春富中

 3 飯島 颯斗(3) 中学     12.43 
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 赤穂中

 4 宮澤 駿也(3) 中学     12.49 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 辰野中

 5 竹澤 士音(2) 中学     12.64 
ﾀｹｻﾜ ｼｵﾝ 中川中

 6 竹村 昌之(2) 中学     12.73 
ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 駒ヶ根東中

 7 野溝 快斗(2) 中学     13.24 
ﾉﾐｿﾞ ｶｲﾄ 伊那中

中学男子
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   1 酒井 隼斗(2) 中学 赤穂中     12.14 (-0.1)   7   1
   2 酒井 奏楽(3) 中学 春富中     12.34 (-0.1)   7   2
   3 飯島 颯斗(3) 中学 赤穂中     12.43 (-0.1)   7   3
   4 宮澤 駿也(3) 中学 辰野中     12.49 (-0.1)   7   4
   5 竹澤 士音(2) 中学 中川中     12.64 (-0.1)   7   5
   6 市川 大輝(2) 中学 伊那東部中     12.66 (+0.7)   6   1
   7 小林 歩睦(2) 中学 赤穂中     12.73 (-0.2)   5   1
   7 竹村 昌之(2) 中学 駒ヶ根東中     12.73 (-0.1)   7   6
   9 今井 貴士(2) 中学 中川中     12.80 (-0.1)   3   1
  10 唐澤 伊織(2) 中学 箕輪中     12.86 (-0.2)   5   2
  11 青木 羽琉(2) 中学 箕輪中     12.93 (-0.2)   5   3
  12 大前 侑也(2) 中学 宮田中     12.98 (+0.7)   6   2
  13 齋藤 晃希(2) 中学 伊那中     13.07 (+0.7)   6   3
  14 木下 翔(2) 中学 赤穂中     13.14 (-1.5)   4   1
  14 若山 武蔵(2) 中学 中川中     13.14 (-0.2)   5   4
  16 小澤 碧大(1) 中学 赤穂中     13.22 (-0.1)   3   2
  17 野溝 快斗(2) 中学 伊那中     13.24 (-0.1)   7   7
  18 竹内 蒼太朗(2) 中学 箕輪中     13.30 (+2.4)   2   1
  19 田中 優一(2) 中学 箕輪中     13.52 (-0.1)   3   3
  20 中澤 達也(1) 中学 箕輪中     13.58 (+2.4)   2   2
  21 原田 琢己(2) 中学 赤穂中     13.60 (-1.5)   4   2
  21 中島 幸太(1) 中学 宮田中     13.60 (+0.7)   6   4
  23 穴澤 祐翔(1) 中学 春富中     13.67 (-1.5)   4   3
  24 上田 柊佑(2) 中学 箕輪中     13.80 (-0.1)   3   4
  25 春日 和樹(2) 中学 宮田中     14.05 (+0.7)   6   5
  26 唐澤 将貴(2) 中学 南箕輪中     14.17 (+2.4)   2   3
  27 河崎 充琉(2) 中学 辰野中     14.20 (+1.1)   1   1
  27 松下 太陽(1) 中学 宮田中     14.20 (-0.2)   5   5
  29 佐藤 陽太(2) 中学 箕輪中     14.29 (+2.4)   2   4
  30 平澤 澪(1) 中学 宮田中     14.30 (-1.5)   4   4
  31 木見尻 蓮(1) 中学 辰野中     14.34 (-0.1)   3   5
  32 寺平 惠斗(1) 中学 辰野中     14.40 (-0.1)   3   6
  33 松下 琉生(2) 中学 宮田中     14.50 (-0.2)   5   6
  34 代田 柚斗(1) 中学 南箕輪中     14.51 (-1.5)   4   5
  35 久保口 聖空(1) 中学 赤穂中     14.59 (+1.1)   1   2
  36 滝田 大揮(1) 中学 宮田中     14.83 (-0.1)   3   7
  37 中村 拓人(1) 中学 春富中     14.87 (+2.4)   2   5
  38 橋倉 巧英(1) 中学 宮田中     14.93 (-1.5)   4   6
  39 原田 一史(1) 中学 春富中     15.00 (+2.4)   2   6
  40 板山 正宗(1) 中学 春富中     15.06 (+1.1)   1   3
  41 島﨑 悠(1) 中学 箕輪中     15.27 (+1.1)   1   4
  42 宮下 徳久(1) 中学 中川中     15.38 (-1.5)   4   7
  43 中山 珀空(1) 中学 中川中     15.40 (+2.4)   2   7
  44 小野 高太郎(1) 中学 宮田中     15.57 (+2.4)   2   8
  45 冨永 哲平(1) 中学 中川中     15.58 (+1.1)   1   5
  46 今村 虎士郎(1) 中学 辰野中     15.89 (+1.1)   1   6
  47 金木 直也(1) 中学 宮田中     16.45 (+1.1)   1   7
  48 下平 澄真(1) 中学 春富中     16.65 (+1.1)   1   8
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決勝 8月23日  9:15

県中学新(JR )     3,56.20

[ 1組] [ 2組]

 1 津金 海斗(2) 中学   4,45.06  1 宮澤 駿也(3) 中学   4,50.06 
ﾂｶﾞﾈ ｶｲﾄ 中川中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 辰野中

 2 六波羅 歩(2) 中学   4,59.53  2 富永 陽人(2) 中学   4,52.51 
ﾛｸﾊﾗ ｱﾕﾑ 春富中 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾊﾙﾄ 中川中

 3 横澤 克弥(2) 中学   5,29.41  3 井内 悠人(2) 中学   4,57.94 
ﾖｺｻﾜ ｶﾂﾔ 中川中 ｲｳﾁ ﾕｳﾄ 辰野中

 4 有賀 柾宗(2) 中学   5,29.82  4 澤井 勇斗(2) 中学   4,58.98 
ｱﾙｶﾞ ﾏｻﾑﾈ 箕輪中 ｻﾜｲ ﾊﾔﾄ 辰野中

 5 澁谷 晃太(1) 中学   5,30.25  5 中林 優(2) 中学   4,59.67 
ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀ 駒ヶ根東中 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 箕輪中

 6 倉田 晃輔(2) 中学   5,30.31  6 赤羽 倖輔(2) 中学   5,00.42 
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪中 ｱｶﾊﾈ ｺｳｽｹ 箕輪中

 7 橋場 佑大(1) 中学   5,33.88  7 下島 凌空(1) 中学   5,03.30 
ﾊｼﾊﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 伊那東部中 ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｸ 赤穂中

 8 福澤 一真(1) 中学   5,34.41  8 入谷 星穏(1) 中学   5,07.29 
ﾌｸｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 伊那東部中 ｲﾘﾔ ｼｵﾝ 赤穂中

 9 大場 詩月(1) 中学   5,40.86  9 福澤 栄暉(3) 中学   5,09.20 
ｵｵﾊﾞ ｼﾂﾞｷ 中川中 ﾌｸｻﾞﾜ ｴｲｷ 駒ヶ根東中

10 北原 弥真斗(1) 中学   5,41.54 10 根橋 諒介(2) 中学   5,13.53 
ｷﾀﾊﾗ ﾔﾏﾄ 伊那東部中 ﾈﾊﾞｼ ﾘｮｳｽｹ 箕輪中

11 行政 嶺(1) 中学   5,42.59 11 井口 航希(1) 中学   5,18.77 
ﾕｷﾏｻ ﾘｮｳ 宮田中 ｲｸﾞﾁ ｺｳｷ 箕輪中

12 原田 琉永(1) 中学   5,48.97 12 深谷 稲生(2) 中学   5,19.13 
ﾊﾗﾀﾞ ﾙｲﾄ 南箕輪中 ﾌｶﾔ ﾄｷ 駒ヶ根東中

13 加藤 朝陽(1) 中学   5,59.07 13 有賀 皓大(1) 中学   5,46.12 
ｶﾄｳ ｱｻﾋ 南箕輪中 ｱﾙｶﾞ ｺｳﾀﾞｲ 箕輪中

14 北原 朋弥(1) 中学   6,06.82 14 宮澤 太地(3) 中学   5,47.07 
ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓﾔ 宮田中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｲﾁ 駒ヶ根東中

15 井上 夏輝(1) 中学   6,20.66 松原 楓(1) 中学
ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ 伊那東部中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 箕輪中

16 中森 瞭太朗(1) 中学   6,46.12 北原 快聖(2) 中学
ﾅｶﾓﾘ ﾘｮｳﾀﾛｳ 中川中 ｷﾀﾊﾗ ｶｲｾｲ 駒ヶ根東中

[ 3組] [ 4組]

 1 廣島 壮(2) 中学   4,40.95  1 大場 崇義(3) 中学   4,13.89 
ﾋﾛｼﾏ ｿｳ 辰野中 ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾖｼ 箕輪中

 2 吉江 健哉(3) 中学   4,41.21  2 南澤 道大(2) 中学   4,14.85 
ﾖｼｴ ｹﾝﾔ 辰野中 ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾐﾁﾋﾛ 赤穂中

 3 矢澤 秀成(2) 中学   4,49.09  3 堀田 匠和(3) 中学   4,25.63 
ﾔｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ 赤穂中 ﾎﾘﾀ ﾀｸﾄ 赤穂中

 4 鈴木 隼汰(3) 中学   4,49.52  4 鈴木 哲平(3) 中学   4,25.91 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾀ 赤穂中 ｽｽﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 赤穂中

 5 渋谷 悠斗(1) 中学   4,49.98  5 中野 聡太(3) 中学   4,29.68 
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 赤穂中 ﾅｶﾉ ｿｳﾀ 駒ヶ根東中

 6 大森 瑛稀(2) 中学   4,50.76  6 渋谷 大和(3) 中学   4,30.84 
ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 伊那東部中 ｼﾌﾞﾔ ﾔﾏﾄ 赤穂中

 7 青木 颯(3) 中学   4,59.22  7 中村 元紀(3) 中学   4,32.25 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 駒ヶ根東中 ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄｷ 赤穂中

 8 仁平 優太(3) 中学   4,59.65  8 小澤 優翔(3) 中学   4,32.82 
ﾆﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾀ 駒ヶ根東中 ｵｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 辰野中

 9 木下 斎滉(2) 中学   5,00.51  9 大槻 心(2) 中学   4,33.05 
ｷﾉｼﾀ ｲｯｺｳ 駒ヶ根東中 ｵｵﾂｷ ｼﾝ 箕輪中

10 玉木 輝(1) 中学   5,05.10 10 大原 翔輝(3) 中学   4,36.63 
ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 赤穂中 ｵｵﾊﾗ ﾄｷ 赤穂中

11 西澤 岳大(2) 中学   5,07.62 11 保科 陽斗(2) 中学   4,39.56 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 宮田中 ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 宮田中

12 青木 勇和(1) 中学   5,09.33 12 小木曾 翔太(3) 中学   4,39.61 
ｱｵｷ ﾕｳﾜ 宮田中 ｵｷﾞｿ ｼｮｳﾀ 駒ヶ根東中
山口 陽也(2) 中学 13 小松 真優(3) 中学   4,44.01 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾔ 箕輪中 ｺﾏﾂ ﾏﾋﾛ 高遠中
中澤 一也(1) 中学 14 中島 温(3) 中学   4,51.08 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 箕輪中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙ 宮田中
城間 巧雅(1) 中学 15 清水 應佑(1) 中学   5,05.16 
ｼﾛﾏ ｺｳｶﾞ 宮田中 ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 赤穂中

3  822712  8217
欠場

12  8341

2  8198

8  8212

10  8256

6  7990

9  8228

13  8234

15  7957

14  8257

11  8231

5  8239

7  8237

氏  名 所属名 記録／備考
4  8032

順 No.

1  8246

1  7994

2  8261

欠場
11  8009

欠場

8  8211

14  8902

7  8224

6  8250

10  8258

5  8221

4  8107

9  8242

13  8232

3  7952

15  7960

欠場
9  8260

欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  8254

8  8014

11  8262

14  8007

2  7997

16  8013

12  8225

13  8253

6  8006

10  8226

5  7951

4  8004

3  8313

1  7950

No. 氏  名 所属名 記録／備考
15  7963

15  8122

4  8316

3  8058

14  8215

12  8905

7  8057

16  8319

1  8125

13  8120

5  8121

9  8264

11  8054

10  8310

2  7995

6  8329

8  8172

中学男子

１５００ｍ          

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 大場 崇義(3) 中学 箕輪中     4,13.89   4   1
   2 南澤 道大(2) 中学 赤穂中     4,14.85   4   2
   3 堀田 匠和(3) 中学 赤穂中     4,25.63   4   3
   4 鈴木 哲平(3) 中学 赤穂中     4,25.91   4   4
   5 中野 聡太(3) 中学 駒ヶ根東中     4,29.68   4   5
   6 渋谷 大和(3) 中学 赤穂中     4,30.84   4   6
   7 中村 元紀(3) 中学 赤穂中     4,32.25   4   7
   8 小澤 優翔(3) 中学 辰野中     4,32.82   4   8
   9 大槻 心(2) 中学 箕輪中     4,33.05   4   9
  10 大原 翔輝(3) 中学 赤穂中     4,36.63   4  10
  11 保科 陽斗(2) 中学 宮田中     4,39.56   4  11
  12 小木曾 翔太(3) 中学 駒ヶ根東中     4,39.61   4  12
  13 廣島 壮(2) 中学 辰野中     4,40.95   3   1
  14 吉江 健哉(3) 中学 辰野中     4,41.21   3   2
  15 小松 真優(3) 中学 高遠中     4,44.01   4  13
  16 津金 海斗(2) 中学 中川中     4,45.06   1   1
  17 矢澤 秀成(2) 中学 赤穂中     4,49.09   3   3
  18 鈴木 隼汰(3) 中学 赤穂中     4,49.52   3   4
  19 渋谷 悠斗(1) 中学 赤穂中     4,49.98   3   5
  20 宮澤 駿也(3) 中学 辰野中     4,50.06   2   1
  21 大森 瑛稀(2) 中学 伊那東部中     4,50.76   3   6
  22 中島 温(3) 中学 宮田中     4,51.08   4  14
  23 富永 陽人(2) 中学 中川中     4,52.51   2   2
  24 井内 悠人(2) 中学 辰野中     4,57.94   2   3
  25 澤井 勇斗(2) 中学 辰野中     4,58.98   2   4
  26 青木 颯(3) 中学 駒ヶ根東中     4,59.22   3   7
  27 六波羅 歩(2) 中学 春富中     4,59.53   1   2
  28 仁平 優太(3) 中学 駒ヶ根東中     4,59.65   3   8
  29 中林 優(2) 中学 箕輪中     4,59.67   2   5
  30 赤羽 倖輔(2) 中学 箕輪中     5,00.42   2   6
  31 木下 斎滉(2) 中学 駒ヶ根東中     5,00.51   3   9
  32 下島 凌空(1) 中学 赤穂中     5,03.30   2   7
  33 玉木 輝(1) 中学 赤穂中     5,05.10   3  10
  34 清水 應佑(1) 中学 赤穂中     5,05.16   4  15
  35 入谷 星穏(1) 中学 赤穂中     5,07.29   2   8
  36 西澤 岳大(2) 中学 宮田中     5,07.62   3  11
  37 福澤 栄暉(3) 中学 駒ヶ根東中     5,09.20   2   9
  38 青木 勇和(1) 中学 宮田中     5,09.33   3  12
  39 根橋 諒介(2) 中学 箕輪中     5,13.53   2  10
  40 井口 航希(1) 中学 箕輪中     5,18.77   2  11
  41 深谷 稲生(2) 中学 駒ヶ根東中     5,19.13   2  12
  42 横澤 克弥(2) 中学 中川中     5,29.41   1   3
  43 有賀 柾宗(2) 中学 箕輪中     5,29.82   1   4
  44 澁谷 晃太(1) 中学 駒ヶ根東中     5,30.25   1   5
  45 倉田 晃輔(2) 中学 南箕輪中     5,30.31   1   6
  46 橋場 佑大(1) 中学 伊那東部中     5,33.88   1   7
  47 福澤 一真(1) 中学 伊那東部中     5,34.41   1   8
  48 大場 詩月(1) 中学 中川中     5,40.86   1   9
  49 北原 弥真斗(1) 中学 伊那東部中     5,41.54   1  10
  50 行政 嶺(1) 中学 宮田中     5,42.59   1  11
  51 有賀 皓大(1) 中学 箕輪中     5,46.12   2  13
  52 宮澤 太地(3) 中学 駒ヶ根東中     5,47.07   2  14
  53 原田 琉永(1) 中学 南箕輪中     5,48.97   1  12
  54 加藤 朝陽(1) 中学 南箕輪中     5,59.07   1  13
  55 北原 朋弥(1) 中学 宮田中     6,06.82   1  14
  56 井上 夏輝(1) 中学 伊那東部中     6,20.66   1  15
  57 中森 瞭太朗(1) 中学 中川中     6,46.12   1  16 8316
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

中学男子

１５００ｍ          



決勝 8月23日  8:40

県中学新(JR )       14.19

風速 +0.5

 1 唐澤 伊織(2) 中学     18.17 
ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ 箕輪中

 2 野溝 快斗(2) 中学     18.83 
ﾉﾐｿﾞ ｶｲﾄ 伊那中

 3 齋藤 晃希(2) 中学     19.57 
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那中

 4 小幡 将太朗(3) 中学     21.35 
ｵﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 春富中

 5 大平 伊吹(2) 中学     21.62 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ｲﾌﾞｷ 宮田中

 6 小木曽 快(2) 中学     23.70 
ｵｷﾞｿ ｶｲ 宮田中

決勝 8月23日  9:00

県中学新(JR )        1.97

1m75 1m78 1m81 1m84
赤羽 快(3) 中学 - - - - - - - - O XXO
ｱｶﾊﾈ ｶｲ 伊那東部中 O O XO XXX
伊藤 嶺(3) 中学 - - - - - - XO XO XXO XXX
ｲﾄｳ ﾚｲ 南箕輪中
日野 要(2) 中学 O O O O XO O O XXO XXX
ﾋﾉ ｶﾅﾒ 赤穂中
久保村 康生(2) 中学 O O O O XO XXO XXX
ｸﾎﾞﾑﾗ ｺｳｾｲ 春富中
竹内 蒼太朗(2) 中学 XXO XXO XXX
ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ 箕輪中

4 2  8170  1.50

5 1  7999  1.30

2 4  8049  1.65

3 3  8220  1.60

1m65 1m70
記録 備考

1 5  8142  1.81

1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

中学男子

走高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m25 1m30

中学男子

１１０ｍＨ          

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  8005

2  8093

4  8092

3  8176

5  8208

7  8209



決勝 8月23日 10:40

県中学新(JR )        7.04

土屋 颯太(3) 中学   5.79    X   6.08    6.08 
ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ 伊那東部中   -0.8   +2.0    +2.0
酒井 奏楽(3) 中学   5.90    -   5.91    5.91 
ｻｶｲ ｿﾗ 春富中   +0.6   +1.0    +1.0
武井 海斗(3) 中学    X    X   5.83    5.83 
ﾀｹｲ ｶｲﾄ 南箕輪中   +2.6    +2.6
堀内 來夢(1) 中学   3.84   5.49   5.34    5.49 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 両小野中   -1.5   +0.8   -1.1    +0.8
五味 慎太郎(3) 中学    X   5.44    X    5.44 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾀﾛｳ 南箕輪中   -0.5    -0.5
鈴木 瑛翔(2) 中学    X   5.29   5.33    5.33 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂中   -1.1   -0.2    -0.2
那須 凜太郎(2) 中学   5.14   5.04   4.80    5.14 
ﾅｽ ﾘﾝﾀﾛｳ 箕輪中    0.0   -1.7   +0.2     0.0
吉澤 志琉(2) 中学   5.02   5.13   4.96    5.13 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 中川中   -0.8   -0.3   -0.7    -0.3
板山 正宗(1) 中学   4.29   3.99   3.29    4.29 
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 春富中   +1.6   -0.6   -0.9    +1.6
大澤 翔成(2) 中学   4.21   4.21   4.13    4.21 
ｵｵｻﾜ ｶｲｾｲ 宮田中   +0.7   -1.4   -0.9    +0.7
小林 拓夢(2) 中学    X   4.09   4.15    4.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾑ 宮田中   -0.9   +0.3    +0.3
井口 安爾(1) 中学   4.15   3.94   4.04    4.15 
ｲｸﾞﾁ ｱﾝｼﾞ 箕輪中   +1.0   -0.5   -1.7    +1.0
白鳥 遥大(1) 中学    X   4.09   4.05    4.09 
ｼﾛﾄﾘ ﾊﾙﾄ 箕輪中   -1.0   -1.4    -1.0
島﨑 悠(1) 中学   3.89   3.85   4.04    4.04 
ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳ 箕輪中    0.0    0.0   -1.1    -1.1
中澤 達也(1) 中学   3.66   3.90   3.76    3.90 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪中   -0.7   -1.4   +0.2    -1.4
小口 陽大(1) 中学   3.90    X    X    3.90 
ｵｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 箕輪中   +0.6    +0.6
小山 大河(2) 中学    X   3.68   3.49    3.68 
ｺﾔﾏ ﾀｲｶﾞ 宮田中   -0.6   -0.3    -0.6
田中 智也(1) 中学   2.66   2.25   2.67    2.67 
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ 南箕輪中   +1.3   -0.7   +0.3    +0.3
田口 悠聖(1) 中学    X    / 記録なし
ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 箕輪中
南波 竜二(1) 中学 欠場
ﾅﾝﾊﾞ ﾘｭｳｼﾞ 中川中
久保村 康生(2) 中学 欠場
ｸﾎﾞﾑﾗ ｺｳｾｲ 春富中

12  8170

10  8011

9  8317

17 8  8201

18 1  8059

15 2  8012

16 5  8015

13 6  8010

14 7  8016

11 14  8202

12 4  8008

9 3  8160

10 11  8207

7 13  7992

8 16  8314

5 17  8041

6 15  8247

3 20  8042

4 18  6378

1 21  8131
-5-

2 19  8185

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

中学男子

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 8月23日  9:00

県中学新(JR )       14.25

伊藤 唯壱(2) 中学
ｲﾄｳ ﾀｲﾁ 春富中
五十嵐 亜聖(2) 中学
ｲｶﾞﾗｼ ｱｾｲ 宮田中
上條 翔太(1) 中学
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳﾀ 宮田中

決勝 8月23日 11:00

県中学新(JR)        72.60

田坂 龍駕(3) 中学
ﾀｻｶ ﾘｮｳｶﾞ 南箕輪中
倉田 晃輔(2) 中学
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪中
金木 直也(1) 中学
ｶﾈｷ ﾅｵﾔ 宮田中
田口 悠聖(1) 中学
ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 箕輪中

 28.16 

 28.90 

4 1  8011   O 28.16   X

 42.10 

3 2  8903   O 28.90   O

 55.41 

2 3  8054 42.10   O   O

1 4  8044   O   O 55.41

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学男子

砲丸投(5.000kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3  8169   X   X  6.86   6.86 

2 2  8206  5.92  5.94  6.10

3 1  8214  5.04  5.39  5.49   5.49 
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